1

Nº 102 - DOE – 29/05/2024 – p.154

INSTITUTO PASTEUR

RETIFICAÇÃO, DE 28 DE MAIO DE 2024

Portaria IP nº 06 de 24/05/2024

Retificação

Na Portaria IP nº 06 de 24/05/2024 publicada no DOE, Poder Executivo – Seção I, em 27 de
maio de 2024:

Onde se lê:

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Leia-se:

Artigo 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, tornando revogada a
Portaria IP nº 5, de 25/07/2022.